

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2019 г. № 42-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 28 февраля 2017 г. № 73-р (Официальный интернетпортал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 3 марта, № 0500201703030004).

Председатель Правительства

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Ме1

А. Здунов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 26 февраля 2019 г. № 42-р

COCTAB

коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Гаджибеков Джафар Ильясович	 исполняющий обязанности председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (председатель коллегии)
Абдуллаев Абдулкерим Назимович	 начальник отдела информационного размещения закупок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Абдурахманов Абдурахман Магомедалиевич	 заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан
Агларов Руслан Саадуевич	 временно исполняющий обязанности начальника отдела мониторинга и анализа ценообразования Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Азизханов Алюсет Межмединович	 первый заместитель председателя Общественной палаты Республики Дагестан (по согласованию)
Алиев Наби Гусейнович	 первый заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
Ахмедов Ахмед Багаутдинович	 заместитель руководителя Управления Федерального казначейства по Республике Дагестан (по согласованию)
Бабаев Каир Абуталибович	 временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Дагестан (по согласованию)
Гаджиибрагимов Джамалудин Алиевич	 министр здравоохранения Республики Дагестан
Гасанов Гаджи Магомедзапирович	 временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Керимов Руслан Касумович

 начальник отдела технического сопровождения закупок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Курбанова Шамале Магомед-Шамильевна

 начальник отдела экономики и финансов Организационно–проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Кусиев Магомед Байрамович

 начальник правового отдела Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Раджабов Амрах Маликович

консультант правового отдела Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (секретарь коллегии)

Саадуев Юнус Магомедович

- министр финансов Республики Дагестан

Сурхаев Магомед Расулович

 заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Хасбулатов Руслан Магомедрасулович

 начальник отдела планирования государственных закупок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан